

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI RAPOR

Toplantı Yeri	: Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Toplantı Tarihi/Saati	: 14.09.2023 10.00
Toplantı No	: 4
Gündem	: Dönem Değerlendirmesi, Yeni Dönem Hazırlıkları, Vizyon ve Misyonun güncellenmesi, Ortak Proje Önerileri, Dilek ve Temenniler.

Danışma Kurulu Üyeleri		
Ad Soyad	Kurumu ve Görevi	İmza
Prof. Dr. Nevzat Mirzeoğlu	Dekan	+
Ebubekir Sıddık Savaşçı	Sakarya Milli Eğitim İl Müdürü	+
Nevzat İnanç	Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürü	+
İlhan Şerif Aykaç	Sakarya Büyükşehir Belediyesi, GHS Daire Başkanı	+
Dr. Serdar Değirmenci	Sağlık Müdürlüğü, Sağlık Hizmetleri Başkanı	
Cem Gün	SATSO, Başkan Vekili	
Uğur Kobaş	ASKF, Başkan Vekili	
Prof. Dr. A. Dilşad Mirzeoğlu	Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı	
Prof. Dr. Hakan Kolayış	Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı	+
Prof.Dr. Ertuğrul Gelen	Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi	+
Doç.Dr. İpek Eroğlu Kolayış	Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı	
Doç.Dr. Nurgül Tezcan Kardaş	Rekreasyon Bölüm Başkanı	+
Doç.Dr. Murat Çilli	ESBAM Müdürü	+

Fakültemiz danışma kurulu yukarıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmış ve aşağıdaki değerlendirmeler yapılmıştır.

Toplantı Dekan Prf.Dr. Nevzat Mirzeoğlu'nun açış ve teşekkür konuşmasıyla başlamış, ardından Kasım 2018 – Eylül 2023 dönemi değerlendirme sunumu ile devam etmiştir. Toplantıda ele alınan konularla ilgili olarak;

1. Bir model olarak ülkemizde örnek alınan fakültemiz programlarında uygulanan 7+1 modeli kapsamında Dekan tarafından Sakarya İli Örneği olarak “İl Spor Danışma Kurulu” önerisi getirildi.
2. Sakarya İl Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Sıddık Savaşçı'nın önerisi ile fakültemiz öğrencilerinin gönüllü ve ders kapsamında okullarımızın ihtiyaç duyduğu branşlarda ve etkinliklerde Halk Eğitim müdürlükleri aracılığı ile görevlendirilmeleri konusunda görüş birliğine varıldı. Ayrıca Spor Sakarya projesine gönüllü öğrenci katılımının sağlanması kararlaştırıldı.

3. Sakarya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanı İlhan Şerif Aykaç tarafından okulların ihtiyaç duyduğu açık veya kapalı spor-oyun alanlarının belediye kaynakları ile geliştirilmesinde fakültemiz gönüllü öğrencilerinin yer alması teklif edildi.
4. Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç ise, bir taraftan “Koşabiliyorken Koş” projesine, diğer taraftan “Mutlu Çarşamba” Engelliler için etkinlik projesine özellikle Rekreasyon bölümü öğrencilerinin yönlendirilmesini önerdi.
5. Ayrıca, hali hazırda devam eden 7+1 İşletmede Mesleki Eğitim ve Öğretmenlik Uygulamalarının başarı ve yarattığı etki ifade edilerek; daha da geliştirilmesi için işbirliğinin sürdürülmesi gerektiği vurgulandı.
6. Güncellenen üniversitemiz vizyon ve misyonuna uygun olarak fakültemiz vizyon ve misyonun da “Uygulama Ağırlıklı Eğitim” ve Uygulama Becerisi Yüksek” meslek elemanları vurgusu ile güncellenmesi kararlaştırıldı.

Toplantı katılımcıların iyi dilek ve temennileri ile sona erdi.